
 

Police, 25 czerwca 2020 r. 

Miejscowość, data 

ZAMAWIAJĄCY: 

POWIAT POLICKI 

ul. Tanowska 8 

72-010 Police 

 

  

 

Dotyczy postępowania: PR.272.14.2020 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej w skrócie „pzp”, zamawiający 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na usługę społeczną na Kursy 

kwalifikacji rynkowych realizowanych przez Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Policach: 

część I – Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno, 

część II – Centrum Szkoleń Anna Lubieniecka, ul. Chopina 11/15, 25-356 Kielce, 

cześć III – Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno. 

 

UZASADNIENIE 

 

W postępowaniu złożono w I części – 1 ofertę, w II części – 6 ofert, a w III części – 2 

oferty. Poniższe tabele kolejno przedstawiają zestawienie poszczególnych wykonawców, 

którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych punktów przez poszczególne oferty 

oraz uzasadnieniem wyboru oferty. 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

W części I zamówienia najwyżej oceniona została jedyna oferta złożona przez  Strefa 

Rozwoju Danuta Rynkiewicz,  ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno, która uzyskała 

100 pkt za cenę 1.600 zł brutto/osobę (słownie jeden tysiąc sześćset zł 00/100).  
Oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SIWZ. Spełnia wszystkie wymogi formalno-

prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane w SIWZ. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 100 pkt. 

 

LP Nazwa i adres wykonawcy 

Część I  

 Cena oferty brutto/liczba punktów 

uzyskanych w kryterium: cena  

1. 

Strefa Rozwoju Danuta 

Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

1.600,00 

100,00 pkt 

 

 

  

 
   



 

 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

 

W części II zamówienia najwyżej oceniona została oferta złożona przez Centrum Szkoleń 

Anna Lubieniecka, ul. Chopina 11/15, 25-356 Kielce która uzyskała 85,66 pkt za cenę 

1.450,00 brutto/osobę (słownie jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100).  

Oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SIWZ. Spełnia wszystkie wymogi formalno-

prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane w SIWZ. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 100 pkt. 

Oferta złożona przez „PRO-EDU Sp. J D. Karmazyn, R. Krocki, ul. Mszczanowska 33/35, 

96-100 Skierniewice z największą ilością punktów (100 pkt) została odrzucona w toku 

wyjaśnień prowadzonych z wykonawcą, w związku z tym, iż najkorzystniejsza ze złożonych 

ofert okazała się rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i wzbudziła wątpliwości 

Zamawiającego, co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia. Na wezwanie 

Zamawiającego Oferent nie przedstawił stosownych wyjaśnień, co uniemożliwia 

zweryfikowanie przedstawionej ceny, w związku z tym Zamawiający uznał, że zaoferowana 

cena nie zabezpiecza możliwości realizacji przedmioty zamówienia w pełnym zakresie i jako 

taka podlega odrzuceniu.  

 

LP Nazwa i adres wykonawcy 

 Część II 

Cena oferty brutto/ liczba punktów 

uzyskanych w kryterium: cena 

1. 

Strefa Rozwoju Danuta 

Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

1.900,00 

65,37 pkt 

2. 

PRO-EDU Sp. J 

D. Karmazyn, R. Krocki 

ul. Mszczanowska 33/35 

96-100 Skierniewice 

1.242,00 

100,00 pkt 

ofertę odrzucono 

3. 

Centrum Szkoleń Anna 

Lubieniecka 

ul. Chopina 11/15 

25-356 Kielce 

1.450,00 

85,66 pkt 

4. 

Towarzystwo Wiedzy 

Powszechnej OR w 

Szczecinie 

ul. Potulicka 16 

70-234 szczecin 

3.400,00 

36,53 pkt 

5. 

Collegium Medyczne 

„Medica” s.c. A. Wasiłek, 

G. Wasiłek 

ul. Mieszka I 4 

73-110 Stargard 

1.715,00 

72,42 pkt 

6. 

„INFO-BIZ” Profesjonalna 

Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

2.570,00 

48,33 pkt. 

 



 

 

 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 

W części III zamówienia najwyżej oceniona została oferta złożona przez  Strefa Rozwoju 

Danuta Rynkiewicz, ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno, która uzyskała 100 pkt za cenę 

1.200 zł brutto/osobę (słownie jeden tysiąc dwieście zł 00/100).  
Oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SIWZ. Spełnia wszystkie wymogi formalno-

prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane w SIWZ. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 100 pkt. 

 

 

LP Nazwa i adres wykonawcy 

Część III 

 Cena oferty brutto/liczba punktów 

uzyskanych w kryterium: cena  

1. 

Strefa Rozwoju Danuta 

Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53 

05-500 Piaseczno 

1.200,00 

100 pkt 

 

 

  

2 

„INFO-BIZ” Profesjonalna 

Edukacja 

ul. Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

1.540,00 

77,92 pkt 

 

 

  

    

 

Zamawiający dokonał wyboru ofert z zastosowaniem procedury określonej w art. 24aa 

ustawy p.z.p. 

 

 Zgodnie z art. 2 pkt 17 p.z.p. zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 
środkami komunikacji elektronicznej lub faksem otrzymania niniejszego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Beata Chmielewska  

Członek Zarządu Powiatu w Policach 

……..…..………........................................... 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ 

 


